
T
A
L
L
I
N
N

JOOG IKA ART

ISSEI RESTORAN JA BAAR
 Rävala pst 3, 10143 Tallinn, Estonia  

+372 682 3025  I  issei.tallinn@radissoncollection.com



14

14

 45

I S SE I  S I G N AT U U R KO K T E I L I D

LIMONAZO
HAPUKAS, KIHISEV, VÄRSKE
YUZU SORBET, PROSECCO

INFIERNO HUMO 
SUITSUNE, PUUVILJANE, VÄRSKE
MEZCAL, GRANADILL, MAASIKAS, JALAPENO, SOUR MIX

AISHU 
VÄRSKE, KOMPLEKSNE, MAGUS
VIIN, ROOSISIIRUP, LITŠISIIRUP

SAKURA
RIKKALIK, KOMPLEKSNE, AROMAATNE
KIRSIRUMM, MORELLO SIIRUP, SIDRUNIMAHL, ÕUNAMAHL, BITTER

KAMITSU 
PUUVILJANE, AROMAATNE, KIHISEV
DRAAKONIVILI, MÜNT, VAARIKADŽINN, SOUR MIX, ANANASS

ROSANTO
VÄRSKE, HAPUKAS, AROMAATNE
PISCO, PARAGON, ROOSISIIRUP, SOUR MIX, MULLIVESI

TROPIMENTA
RIKKALIK, KOMPLEKSNE, AROMAATNE
ANANASS, MUSTIKAS, KOOKOSERUMM, MÜNT, SOUR MIX

MITO BLOSSOM
HAPUKAS, KOMPLEKSNE, VÄRSKE
AMAMI UMESHU, VISKI, CHOYA YUZU, SOUR MIX, BITTER

PACHAMAMA
VÄRSKE, MAGUS, HAPUKAS
VANILJEVIIN, SAKE, CHOYA YUZU, ANANASS, GRANADILL, MULLIVESI

I S SE I  S I G N AT U U R  SP R I T Z - KO K T E I L I D

HACHIKO 
PUUVILJANE, KUIV, KIHISEV
LEEDRIÕIS, LITŠI, CHOYA, PROSECCO, MULLIVESI

AQUA DE LIMA 
VÄRSKE, KIHISEV
KURK, DŽINN, LEEDRIÕIS, TOONIK

MOËT & CHANDON 
AROMAATNE, VÄRSKE, HAPUKAS
APEROL, LEEDRIÕIS, AMARO NONINO, MOËT & CHANDON ŠAMPANJA (200 ML)
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S O U R - KO K T E I L I DE  VA L I K

ISSEI CHICHA SOUR
PISCO, ISSEI MAJASIIRUP, SOUR MIX, MUNAVALGE

GRAPALOCA SOUR
TEQUILA, ISSEI MAJASIIRUP, APELSINIMAHL, SOUR MIX, MUNAVALGE,
GREIBI- JA VERIAPELSINI LIMONAAD

WAKAYAMA SOUR 
CHOYA DRY, DŽINN, SIDRUNHEIN, SOUR MIX, MUNAVALGE, BITTER

MI AMOR SOUR
RUMM, METSMAASIKAS, PARAGON, SOUR MIX, MUNAVALGE, BITTER

*Kõik sour-kokteilid on saadaval ka vegan variandina.

I S SE I  M A JAS H OT I D

TROPICOOL 
VIIN, MANGO, PAPAIA, GRANADILL, MÜNT

GINGISCO 
MEZCAL, SIDRUNHEIN, INGVER, MESI

CHISPA  
PISCO, LAIM, HABANERO

 A L KO H O L I VA BA D  KO K T E I L I D

TOKYO SUNSET
MANGO-APRIKOOSI MAHL, LITŠI, VAARIKAS, ROOSA TSITRUSE TOONIK

BEAUTIFUL SUN
GRANADILL, APELSIN, BERGAMOTT, SOUR MIX, MÜNT

MANCORA TROPICANA 
ISSEI MAJASIIRUP, ÕUN, ANANASS, SOUR MIX, GRANADILL, MULLIVESI

ISSEI CHICHA MORADA
ISSEI MAJASIIRUP, SIDRUNIMAHL, MAASIKAD, MÜNT, MULLIVESI,
ALKOHOLIVABA PROSECCO
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I S SE I  S I G N AT U U R  D Ž I N N  &  TO O N I K

WHITLEY NEILL PINEAPPLE GIN & FEVER
LEEDRIÕIE TOONIK
SIDRUN, ROSMARIIN, PARAGON

ETSU DOUBLE YUZU GIN & ARTISAN
YUZU TOKYO TOONIK
KUMKVAAT, SIDRUNVERBENA

WHITLEY NEILL RASPBERRY GIN &
ARTISAN ROOSA TSITRUSE TOONIK
VAARIKAS, TÜÜMIAN

D Ž I N N

CITADELLE
Prantsusmaa

ETSU DOUBLE YUZU
Jaapan

WHITLEY NEILL LEMONGRASS &
GINGER 
Ühendkuningriik

WHITLEY NEILL PINEAPPLE
Ühendkuningriik

WHITLEY NEILL RASPBERRY
Ühendkuningriik

J. ROSE LONDON DRY
Itaalia

JUNIMPERIUM CHERRY EDITION 
Eesti

NIKKA COFFEY 
Jaapan

BOTANIST ISLAY DRY 
Ühendkuningriik

LYRE’S LONDON DRY 0%
Ühendkuningriik

TO O N I K

17

18

18

11
 
 

12
 
 

12

 
 

12
 
 

12
 
 

13
 
 

13
 
 

14
 
 

14
 
 

11

4cl

5

6

FEVER TREE
INGVERIÕLU   20cl
NATURALLY LIGHT TOONIK   20cl
INDIAN TOONIK   20cl
LEEDRIÕIE TOONIK   20cl
VAHEMERE TOONIK   20cl

Artisan Drinks
ROOSA TSITRUSE TOONIK   20cl
YUZU TOKYO TOONIK   20cl
ROOSA GREIBI- JA VERIAPELSINI LIMONAAD   25cl
SIDRUNI- JA BERGAMOTI LIMONAAD   25cl
VÜRTSIKAS INGVERI- JA LAIMI LIMONAAD   25cl



RIESLING
Kabinett Feinherb “Scharzhofberger”, Reichsgraf von Kesseslstatt, Mosel
QbA, Saksamaa, 2023

PINOT GRIGIO
Dacastello Vicenza, Veneto DOC, Itaalia, 2023

CHARDONNAY 
"Maso Di Mezzo", Mezzacorona, Trentino, Itaalia, 2023

VERDEJO
Bodega De Bardos, Rueda, Hispaania, 2023

GRÜNER VELTLINER
Domäne Wachau, Wachau, Austria, 2023

SAUVIGNON BLANC
Esk Valley, Marlborough,  Uus-Meremaa, 2022 

RIESLING 
Dreissigacker, Rheinhesses, Saksamaa, 2022

FALAGHINA 
Tommasi Paternoster, Vulcanico, Basilicata, Itaalia, 2023

ALBARIÑO
Bodegas As Laxas, DO Ria Baixas, Galicia, Hispaania, 2022

HONDURRABI ZURI BLEND
"Arri", Rezabal, DO Getariako Txakolina, Hispaania, 2023

GEWÜRZTRAMINER
"Tolloy“, Kellerei Salurn, Alto Adige DOC, Itaalia, 2024

CHARDONNAY
Louis Morenau, Chablis AOC, Burgundy, Prantsusmaa, 2022

SAUVIGNON BLANC
Sancerre, Domaine Terres Blanches, Loire, Prantsusmaa, 2022

*Aastakäigud võivad varieeruda sõltuvalt saadavusest.

PIERRE CHARDONNAY 0%
Prantsusmaa

45

50

55

60

65

65
 

65

70

70

75

80

85

105

16

Pudel 75cl
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VA L G E  V E l N

Pudel 37.5cl 

R O O S A  V E I N

GRENACHE & CINSAULT
La Sangliere Signature, Provence AOC, Prantsusmaa, 2023

SEMILLON & MALBEC
Lagarde, Mendoza, Luján de Cuyo, Argentiina, 2024

*Aastakäigud võivad varieeruda sõltuvalt saadavusest.

Pudel 75clKlaas 15cl
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Klaas 15cl



PINOT NOIR
Jean Loron, Languedoc, Prantsusmaa, 2021

MALBEC
Lagarde, Mendoza, Luján de Cuyo, Argentiina, 2021

PRIMITIVO 
"Torre Antica", Vineka, Manduria DOC, Manduria, Itaalia, 2022

CARMÉNÈRE BLEND
"Arao", Clos de Luz, Almahue Valley, Tšiili, 2019

VALPOLICELLA
Le Clivie, Valpolicella Ripasso Superiore DOC, Itaalia, 2020

MERLOT 
Vincentino, Alentejo, Portugal, 2018

CABERNET SAUVIGNON 
"Messal 1945", Clos de Luz, Almahue Valley, Tšiili, 2020

CABERNET FRANC 
"Particular", Bianchi, Valle de Uco, Mendoza, Argentiina, 2018

MERLOT BLEND
Château Haut-Piquat, Lussac Saint-Émilion, Bordeaux, Prantsusmaa, 2010

PINOT NOIR
"Vignes de Sorbief", Domaine Maire & Fils, Jura, Arbois AOC, Prantsusmaa,
2022

BAROLO
"Le Clivie, Barolo DOCG, Itaalia, 2020

TEMPRANILLO 
Explotaciones Valduero AS, Ribera del Duero, Hispaania, 2018

SANGIOVESE
Marchesi Antinori, Brunello di Montalcino, Itaalia, 2017

CHATEAUNEUF DU PAPE
Famille Ravoire, Châteauneuf-du-Pape AOP, Rhône Valley, Prantsusmaa,
2022

CABERNET SAUVIGNON BLEND
"If 6 was 9", World's End, Napa Valley, USA, 2017

*Aastakäigud võivad varieeruda sõltuvalt saadavusest.

PIERRE MERLOT 0%
Prantsusmaa

P UN A N E  V E I N

Pudel 75clKlaas 15c

55

60

65

70

80
 

80

90

90

95

110

115

120

140

140

210

11

13

14

16

Pudel 20cl

16



DE S SE R T-  JA  K A N G E STAT UD  V E I N I D

CHOYA ORIGINAL
Jaapan

CHOYA DRY
Jaapan

MOSCATO D'ASTI 
Ceretto, Piemonte, Itaalia

WHITE PORT
Van Zellers & CO, Douro, Portugal

TAWNY PORT 10 YO 
Van Zellers & CO, Douro, Portugal

VA H U V E I N

PROSECCO EXTRA DRY
Canella, Prosecco DOC, Friuli-Venezia Giulia, Itaalia

CRÉMANT D'ALSACE BLANC
BRUT
G. Metz, Alsace, Prantsusmaa

CAVA BRUT NATURE
CYGNUS Deneb, DO Cava, Hispaania

CRÉMANT DE LIMOUX BRUT
ROSÉ
Gérard Bertrand Heritage AOP, Languedoc, Prantsusmaa

FAMIGLIA BIANCI EXTRA BRUT
Valentin Bianchi, Mendoza, Argentiina

CARL JUNG MOUSSEUX 0%
Saksamaa

Pudel 75clKlaas 15cl
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Š A MPA N JA

CUVÉE

CATTIER BRUT 1ER CRU

NICOLAS FEUILLATTE RESERVE
EXCLUSIVE BRUT 

BLANC DE BLANC & BLANC DE NOIR

NICOLAS FEUILLATTE GRAND CRU
BLANC DE NOIRS 2015

CATTIER BLANC DE BLANC 1ER CRU

RUINART BLANC DE BLANC BRUT

ROSÉ

CATTIER BRUT ROSÉ PREMIER CRU

RUINART BRUT ROSÉ

PRESTIGE CUVÉE 

NICOLAS FEUILLATTE PALMES D'OR
BRUT VINTAGE 2008

GOSSET CELEBRIS EXTRA BRUT 

DOM PERIGNON BRUT

*Aastakäigud võivad varieeruda sõltuvalt saadavusest.

Pudel 75clKlaas 15cl

Pudel 75cl

Pudel 75cl

Pudel 75cl
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FINLANDIA

ABSOLUT VANILLA

SILVER SWANN PURE RYE

GREY GOOSE

OLMECA ALTOS 100% AGAVE PLATA

OLMECA ALTOS 100% AGAVE REPOSADO

CASA NOBLE BLANCO

CASA NOBLE REPOSADO

DEL MAGUEY VIDA

CONTRALEUZ CRISTALINO

FRAPIN VSOP COGNAC GRANDE CHAMPAGNE

RAGNAUD SABOURIN RESERVE SPECIALE

MAXIME TRIJOL GRANDE CHAMPAGNE XO RAOUL

COMTE LOUIS DE LAURISTEN VSOP CALVADOS
DOMFRONTAIS

V I I N

T E K I I L A  JA  ME Z CA L

KO N JA K  JA  K A L VA D O S

R U M M

PLANTATION ORIGINAL DARK RUM

PLANTATION 3 STARS ARTISANAL RUM

DEAD MAN'S FINGER CHERRY RUM

PLANTATION CUT & DRY COCONUT RUM

PLANTATION XO 20TH ANNIVERSARY RUM

DICTADOR COLOMBIAN AGED RUM 20 YO

4cl

4cl

4cl

4cl
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V I S K I

MUTEKI
Blended whisky, Mizunara oak finish, Jaapan

GENTLEMAN JACK
Blended whisky, White-oak barrel aging, USA
 
JAMESON BLACK BARREL
Blended whisky, 16 years of double-charred barrel aging, Iirimaa
 
NIKKA FROM THE BARREL
Blended whisky, Multi-barrel aging, Jaapan
 
THE TOTTORI
Blended whisky, Bourbon barrel, Jaapan
 
TALISKER 10 YO
Single malt, Šotimaa
 
MACALLAN 12 YO
Triple cask, Šotimaa
 
LAGAVULIN 16 YO
Single Islay malt, Šotimaa

P I S C O

PISCO ACHOLADO OCUCAJE

S A K E  JA  S H O C H U

KIMOTO TRADITION HONJOZO
Kimoto
 
GREEN NATURE SAKE
Junmai Ginjo
 
DASSAI 45
Junmai Daiginjo

FUYOU POTATO SHOCHU
KIYOSAKU
 
AMAMI OSHIMA UMESU

4cl

10

4cl

24cl12cl
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LUXARDO ESPRESSO

AMARETTO DISARONNO

CHOYA YUZU

VANA TALLINN

JÄGERMEISTER

SEA SALT YUZUSHU

MAXIME TRIJOL ORANGE

ST. GERMAIN

MARTINI BIANCO

MARTINI EXTRA DRY

MARTINI RISERVA SPECIALE RUBINO

APER IT I IV

L IKÖÖR

APEROL

CAMPARI

AMARO NONINO

8cl

8

8

10

4cl

9

10

12

4cl

8

8

8

8

8

9

10

12



Aleksander 5.2%
Eesti
 
Paulaner Münchner Märzen 5.8%
Saksamaa
 
Pilsen Callao Lager 4.8%
Peruu
 
Kirin Ichiban 5%
Jaapan
 
König Ludwig Weissbier 5.5%
Saksamaa
 
Paulaner Hefe Dunkel 5.3%
Saksamaa
 
St. Peter’s India Pale Ale 5.5%
Ühendkuningriik
 
Brothers Cloudy Lemon Cider 4%
Ühendkuningriik
 
Brothers Apple & Pear Cider 4%
Ühendkuningriik
 
Brothers Raspberry & Blackberry
Cider 4%
Ühendkuningriik
 
Kirin Ichiban 0%
Jaapan
 
IPA Easyrider Bulldog 0.4%
Rootsi
 
Brothers Apple Toffee Cider 0%
Ühendkuningriik

Õ L U  JA  S I I DE R

ISSEI MULLITA VESI

ISSEI MULLIGA VESI

COCA-COLA

COCA-COLA ZERO

SPRITE

RED BULL

ARTISAN ROOSA GREIBI- JA
VERIAPELSINI LIMONAAD

ARTISAN SIDRUNI- JA BERGAMOTI
LIMONAAD

ARTISAN VÜRTSIKAS INGVERI- JA
LAIMI LIMONAAD

50cl33cl

4

4

75cl25cl
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K A R AST U S JO O G I D



M A H L A D

APELSINIMAHL

ÕUNAMAHL

GREIBIMAHL

APRIKOOSI-MANGONEKTAR

ANANASSIMAHL

TOMATIMAHL

MANDARIININEKTAR

VÄRSKELT PRESSITUD APELSINIMAHL

K U U M A D  JO O G I D

ESPRESSO

AMERICANO

CAPPUCCINO

CAFFE LATTE

TOPELTESPRESSO

FLAT WHITE

JÄÄKOHV

KAKAO

TAIMSED JOOGID
Kaera, mandli, soja, kookose

O R GA A N I L I SE D  JO O G L D

MATCHA TEE

MATCHA LATTE

KULDNE VÜRTSIKAS LATTE

PEEDI LATTE

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

7

25cl

3.5

4

4

5

4

4

6

5

0.5

5
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6
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VALGE TEE “CHINA MONKEY" 
Valge tee "China Monkey" on haruldane, kord aastas, aprillis
korjatav tee Hiina Fujiani provintsi Wuji mägedest. Suured,
hõbedased lehed loovad valmistamisel magusa ja pähklise
maitsebuketi, milles on tunda ka rohuseid noote – tõeline nauding
igale teearmastajale.

ROHELINE TEE “GINGER-LEMON” 
Värskendav segu Jaapani Sencha rohelisest teest, millele ingver,
sidrunhein ja sidrunigraanulid lisavad ergutava ja elava maitse.
Looduslikud aroomid täiendavad maitsetervikut, luues
tasakaalustatud ja maheda joogi, mis värskendab meeli.

ROHELINE TEE “JAPAN BANCHA” 
Bancha roheline tee on valmistatud teepõõsa lehtedest pärast
Sencha korjet. Sellel on ainulaadne, õrnalt rohune maitse. Bancha
suured rohelised lehed pärinevad teetaime alumistelt võrsetelt.
Need on mineraaliderikkad ja sisaldavad kuni 70% vähem kofeiini
kui Gyokuro tee.

ROHELINE TEE "KIWI FRUIT” 
See on Jaapani Sencha segu, milles on tunda õuna, pirni, ananassi,
papaia, mango ja kiivi noote. Looduslikud maitseained toovad
puuviljased nüansid esile, luues värskendava ja troopilise
teeelamuse.

ROHELINE TEE "7 SAMURAI" 
Üks maailma kõige müüdavamaid rohelisi teesid, mis sisaldab
ananassi, mango, kakaoubade, papaia ja vanilli tükke, mida
täiendavad kookoshelbed, saflooriõied ning troopiline, mahe
maitse.

OOLONG TEE “MILKY OOLONG”  
Maheda maitsega Oolong tee on ainulaadne segu, mis on
valmistatud Hiinas Fujiani provintsis. Pärast lehtede närbumist
kuumutatakse niiskeid lehti piimaaurudega, säilitades nende
oliivrohelise värvi ja andes teele kreemja aroomi ning sujuva
maitse.

OOLONG TEE “RASPBERRY OOLONG”  
Hõrgu ja maheda maitsega kvaliteetsele oolongile lisavad omapära
aromaatsed vaarikatükid. 

ROOIBOS TEE “DRAGONFLIES”  
Rooibos ehk Aafrika punane tee on maitseküllane, looduslikult
kofeiinivaba tee, mis on tuntud oma loodusliku hea maitse poolest. 

ROOIBOS TEE “ALOE VERA”  
Rooibos tee, millele on lisatud ananassitükid, sidrunhein,
piparmündilehed, päevalille kroonlehed, rukkililleõied ja
aaloepulber.
 
MUST TEE “ROSE GARDEN”  
Must tee roosikroonlehtedega, mango-, aprikoosi- ja
rosinatükkidega.
 
MUST TEE “MISS CHERRY” 
Must tee India püha basiiliku, Louna-Aafrika rooibose, Maroko
piparmündi, kirsitükkide, roosi ja päevalille kroonlehtede ning
looduslike lõhna- ja maitseainetega. 

PUUVILJATEE "BREATH OF MANGO"  
See on eriti aromaatne tee, millele ananassi, papaia ja mango tükid
annavad meeldiva troopilise maitse, õuna ja mandariini tükid
lisavad värsket hapukust ning roosi- ja päevalilleõielehed annavad
meeldiva lillelise aroomi. 

PIPARMÜNDITEE  
Värskendav segu rohelisest teest ja Maroko mündilehtedest. 

Kannutee
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Kõik hinnad on eurodes ja sisaldavad käibemaksu.

I S SE I  T E E DE  VA L I K


